N icolae din Braşov-Schei, pen tru a rân -
d a re a pe tim pul din /*a Ianuarie 1923
până la 31 Dec. 1923 a p ăşu n e i din
p ăd u rea m oşiei b ise r ic e i: M eteleu, din
co m una M eteleu, judeţu l B uzău , p u
blică o n o u ă licitatiune o rală şi cu
oferte scrise pe z iua d e : Duminecă»
5/18 Februarie 1923» precis ia orele 11
a. m-, ca re se v a tine în sa la d e ş e
dinţe a Com itetului paroh ia l (cu rtea bi
sericei)

La ofertele scrise se va a lă tu ra va-
diu de 10% dela su m a oferită.

Informaţii p riv itoare la condiţii se
pot cere dela biroul Com itetului paro
hial.